zomai dnaba² toti orbi et io bona eya eoz desererebat adoes pres celis
 pnuatios in zomai veientes pr qd fideles zome manetes debebat
 magis declinare doctrina et qforan maloz ut homo exepu daret
 alys pnuatid io diat zra aut obedia ifide ewa Toz load dnylgn
 ta e mo dicto gaudeo i x i vob eo q bonitas vza redudat talias
 pres orbis Sz valo vos sapietes eo icono sz agnoscedo et opando
et simplices imalo opando no sz agnoscedo qz agnitio mali de
vt cultetur no solu e bona sz et nra ad salute Deo at hic ante
adungit auxilud sue ozois et pmo dicit ievitatis malis dices
Deo aut parit sz actor et qhuato Comiteret satyana id est adu
faciu nre Et zo iboms qscqz dicit io subit gra dnu Salutat vos
sz sup posuit aplo epepla admittandz icono hic ante pat exepu
ad pseueradu icono eoz tcepto ondes q multi Secu bono qu
sebat pr qd magis et pseuerare debebat Dicit i Salutat vos
motus ephesoz epa aduato meo ipdicatoe ewa et lucas
qui fuit comas aplo iduiduz ut dicit yero et pti tactily aploz
et iason et zoz i pnter qnati mei id est natioe iudei De qz habet
actud Saluto ego vos sz teraq no e hic teraq no natale sz
no psonale notaz paulti dero licetia iste posuit no suu isalu
trioz Salutat vos gajus corinthoz epa cu iohes scripsit eplaz
q pdicatores ewa zempiebat Et io paulti qn ibat illuc ad ipm
declinabat et vniuersa etia regim gaj subjecta erat Salutat
vos ezasto archazig auitat id est pnceps eiq et sic dictu abaz
mos qd e pnceps ut aliter et forte meliq archazig dicit qz
custos erat arche publice vbi scripta et acta ciuitat zeponebat
ut vectigalia Et qm scate no sanguine sz fidei zelozioe Et e hic
qz no psonale gra dmi ut hoc dicit ad qfirmadu pceduta Et at
het e vltia ps eple sz eiq gcto q dmissa fuit ctm p henua et
marzatoz aplo iqua gclut aplo eplaz suu iduinarz granaz
ante et hoc gaudit eyduobz sz qz vortacio ad fide e xpm et eiq
qfirmat et exgo msteriu xpi nre tpoibz reuelauit q ab aliis
tpibz fuit desideratu et cu tpa solut dno qgnitio dicit i et aut
q potes est vos qfo qfirmat sz deo vni et tino sit sz suple
gono et qlia qd hic agit ex fine ho ptis Et imi qstue ad seq
tiq ho ptis qz ewa meu sz pdicatoz qd tm e xpi ut actois
io subdit et pdest p pdicatoz iqu xpi q pdico actore ewa zm
reuelatoz ewa id est sacri secreti rede ptis nri quod tewa
rezeratu est ppter qd septuagita itezptes vnsaias noue hz
vza translato et vocabit no eiq admirabil qsilianu deozoz
pz futi seculi pnceps pauas sz transtulerit et vocabit no eiq
magni qsilij amply tpoibz eternis tantu hoibo deo m qgniti sz
aut eternis tpoibz sz eternitas qua me sura qgnitio dicit no appse
di anos n papatoz ad tpo ifinitu qd nuc patefactu e sz tpe leg
noue pscipturas pphetaz aplos rezerat cu vltio aperuit et
selu ut itelligeret scripturas 2^o pauptu etomi dei id est zm
ordinaoz eiq qua etena disponit fienda tpe ad obediacionem
fidei iudic genoz id est vt ante gentes obediunt fidei qgniti
soli sapieti deo id est hoc rezerat ad illud quod pdicatur tpoibz
eternis tantu per xpm xpm qui est mediato noster ad redue du
nos idem cu p xpo honoz qui est reuerentia itestimoniu vitutis
exgabit tpo em qdie sut oes vitutes tuisimata et gloria que
est honoz exhibitu alicui cora mltz honoz aut exqibet xpo
hoi cora sctis et anglis isctis seculoz amie id est etena co eterne
glorie nos ptiapes faciat q cu xpe et spu scto viuit et regnat isctis seculis
Expliat nicolaz de cura sup epla scti pauli ad romanos